



# MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31

Oddział Redakcji w Warszawie: Piarskiego 11, tel. 89640.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P.A.P. KRAKÓW, Rynek Kleparski 4; KATOWICE, Jana 11; POZNAŃ, Piarskiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4; LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Lazienna 1; SZCZECIN, Śląska 46; SOPOT, ul. Grunwaldzka 4/6; WROCŁAW, Widawska 30.

OLSZTYN, 1-go Maja 1; BIAŁYSTOK Grottgera 2.

Konto czekowe 130 P.K.O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank „Społem”, oddział w Łodzi, konto 59.

## TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

### Zarządzenie Władz Naczelnych

Poz. 126. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 27 kwietnia 1946 r. w sprawie odznaczeń za zasługi, położone przy organizacji pracy i odbudowie przemysłu na terenie m. st. Warszawy.

Poz. 127. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 27 kwietnia 1946 r. w sprawie odznaczeń za zasługi, położone przy wskrzeszeniu oraz odbudowie dziennika „Robotnik”.

Poz. 128. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1946 r. w sprawie odznaczeń za zasługi, położone przy odbudowie i administracji wyróżniających się szczególnie wydajną pracą w zakładach użyteczności publicznej na terenie m. st. Warszawy.

WYSZEDEŁ Z DRUKU Nr 31 DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, Z DNIA 17 LIPCA 1946 r. ZAWIERAJĄCY TREŚĆ NASTĘPUJĄCĄ:

### DEKRETY:

Poz. 195 — z dnia 16 stycznia 1946 r. o powszechnym obowiązku wychowania fizycznego i przysposobienia wojskowego.

Poz. 196 — z dnia 29 maja 1946 r. Prawo małżeńskie majątkowe.

Poz. 197 — z dnia 29 maja 1946 r. Przepisy wprowadzające prawo małżeńskie majątkowe.

### ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

Poz. 198 — z dnia 13 czerwca 1946 r. o zmianie rozporządzenia Polskiego Komitetu Wyzwolenia Narodowego z dnia 27 grudnia 1944 r. o ustaleniu grup uposażenia do tabeli stanowisk we władzach, urządach zakładach i instytucjach państwowych.

### ROZPORZĄDZENIE

Poz. 199 — Ministra Administracji Publicznej z dnia 12 czerwca 1946 r. o wyłączeniu gromady Olszany z gminy wiejskiej Nowa Wieś i włączeniu jej do gminy wiejskiej Jasieniec w powiecie grójeckim, województwie warszawskim.

## DZIAŁ URZĘDOWY.

### Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

126

### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej powziętą na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 1946 roku w uznaniu zasług położonych przy organizacji pracy i odbudowie przemysłu na terenie m. st. Warszawy — odznaczeni zostali:

### SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Bonikowski Stefan, 2. Chymmel Józef — pośmiertnie, 3. Cygan Jan — pośmiertnie, 4. Czarny Jan, 5. Drewnik Stanisław — pośmiertnie, 6. Durr Ryszard — pośmiertnie, 7. Godlewski Zdzisław — pośmiertnie, 8. Jakubowski Antoni, 9. Jaworski Augustyn, 10. Klepa Adam — pośmiertnie, 11. Komisarczyk Irena, 12. Kosiorek Jan, 13. Kotański Szczepan — pośmiertnie, 14. Kurowski Jan — pośmiertnie, 15. Onuszkiewicz Zygmunt — pośmiertnie, 16. Pogorzelski Wojciech — pośmiertnie, 17. Salamończyk Tadeusz, 18. Wieczorek Stefan, 19. Żelazko Wawrzyniec.

### KRZYŻEM WALECZNYCH

1. Sztandar Straży Ogniowej m. st. Warszawy.

127

### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej powziętą na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 1946 roku w uznaniu zasług przy wskrzeszeniu oraz odbudowie dziennika „Robotnik” — odznaczeni zostali:

### ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Dąbrowski Jan.

### SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Kral Władysław, 2. Mitzner Zbigniew, 3. Zajczkowski Stanisław, 4. Zajczkowski Waclaw, 5. inż. Arbatjer Waclaw, 6. Jaszunski Grzegorz, 7. Karpiński Stanisław, 8. Pékala Wincenty.

### BRAZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Blumert Władysław, 2. Blarowski Kazimierz, 3. Skotuk Stanisław, 4. Stelmasiak Ludwik, 5. Snioch Marian, 6. Tutak Hipolit.

128

### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej powziętą na posiedzeniu w dniu 28 kwietnia 1946 roku za zasługi robotników przy odbudowie i administracji wyróżniających się szczególnie wydajną pracą w zakładach użyteczności publicznej na terenie m. st. Warszawy — odznaczeni zostali:

### SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Wrona Roch, 2. Andrzejewska Helena, 3. Brodecki Wincenty, 4. Celler Marian, 5. Czajkowski Edward, 6. Janiszewski Michał, 7. Krzywnicki Waclaw, 8. Matysiak Henryk, 9. Mokler Władysław, 10. Pakuła Roman, 11. Pawłowski Michał, 12. Sajkiewicz Władysław, 13. Sajnoga Tomasz, 14. Sajnoga Włodzimierz, 15. Borowski Witold, 16. Szafek Stefan, 17. Wysocka Aniela.

### BRAZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Babski Michał, 2. Gadziński Jan, 3. Grabarek Roman, 4. Kotoński Jan, 5. Rosiński Józef, 6. Sasin Jan, 7. Schabowicz Michał, 8. Stadnicki Edward, 9. Straka Franciszek, 10. Strak Feliks, 11. Śmietana Adam, 12. Wojcieszek Jan, 13. Wojnarowski Zdzisław, 14. Zawadzki Tadeusz.

## Ogłoszenia władz administracyjnych

### UZNANIE ZA ZAGINIONEGO W SPRAWIE ZAOPATRZENIA INWALIDZKIEGO

#### STAROSTWO GRODZKIE ŚRÓDMIEJSKO-ŁÓDZKIE

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Rudzińskiego Józefa o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Rudzińskiego Henryka, urodz. 26.6.1911 r. w Łodzi, syna Franciszka i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Krakusa 6, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1799

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Gładzikowskiej Zenony o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Gładzikowskiego Romana Kazimierza, urodz. 9.12.1912 r. w Łodzi, syna Feliksa i Ewy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Drukarska 6, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1800

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Zwolskiego Leona o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jego Zwolskiego Czesława, urodz. 11.1.1907 r. w Słupicy, syna Leona i Kazimierza, ostatnio zamieszkałego w Radomiu, Żeromskiego 69, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1798

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Gruszczyńskiej Anny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Gruszczyńskiego Leona, urodz. 7.4.1914 r. w Bratkowie, syna Tyburcego i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul.

Krawiecka 18, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1804

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Marczewskiej Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Marczewskiego Alfreda, urodz. 1.11.1914 r. w Łodzi, syna Jana i Anny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Srebrna Nr 4, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1803

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Ładzińskiej Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Ładzińskiego Józefa, urodz. 30.1.1913 r. we wsi Kłotno, pow. Włocławek, syna Piotra i Marii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Widna Nr 10, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1816

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Zemle Anny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Zemle Józefa, urodz. 15.10.1900 r. w Tęczynku, syna Józefa i Salomei, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ul. Górczewska 6, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1815

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Anuszczyk Czesławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Anuszczyka Władysława, urodz. 15.4.1895 r. w Łodzi, syna Franciszka i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Przejazd 73, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1814

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Milczarek Zofii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Milczarka Józefa, urodz. 20.8.1904 r. w Łodzi, syna Józefa i Antoniny, ostatnio zamieszkałego we wsi Wojsławice, gm. Wojsławice, pow. Chełm, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1813

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Borskiej Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Borskiego Antoniego, urodz. 5.5.1905 r. w Syberii, syna Bronisława i Emilii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Andrzeja 34, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1812

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Wiktorskiej Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Wiktorskiego Franciszka, urodz. 20.7.1907 r. w Mikołajewie, pow. Łęczycki, syna Wojciecha i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Wróbla 6, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1811

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Kopalskiej Boguchwały o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kopal-skiego Leona, urodz. 23.3.1901 r. w Łodzi, syna Szczepana i



Małgorzaty, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Narutowicza 10, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1810

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Strzeżewskiej Władysławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Strzeżewskiego Stanisława, urodz. 26 marca 1899 roku we wsi Bogdaczew, pow. Łączyckiego, syna Jana i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Nawrot 87, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1824

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Krupskiej Marianny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Krupskiego Feliksa, urodz. 28 września 1916 r. w Zielesinie, syna Józefa i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi z Placówstoki, ul. Świętokrzyska 63, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1823

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Pawlelec Jadwigi o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Pawleca Wacława, urodz. 11.3.1910 r. w Warszawie, syna Wojciecha i Franciszki, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1822

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Pakielewicz Anastazji o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Pakielewicza Witolda, urodz. 13.11.1906 r. w Łodzi, syna Juliana i Albertyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Bandurskiego Nr 21, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1821

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Grzelak Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Grzelaka Józefa, urodz. 14.7.1912 r. w Kazimierzowie, syna Jana i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Reymontowie, pow. Łódzki, ul. Chmielna 21, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1820

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Cieciewicz Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Cieciewicza Edmunda, urodz. 10.11.1904 r. w Łodzi, syna Jana i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Widzewska Nr 6, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1819

Starostwa Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Majewskiej Julii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Majewskiego Aleksandra, urodz. 29.3.1898 r. w Krokowie Małopolskim, syna Ferdynanda i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Daniłowskiego 7, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1786

Starostwa Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Piaseckiej Stanisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Piaseckiego Stanisława, urodz. 9 kwietnia 1899 r. w Żytowicach, pow. Łask, syna Ignacego i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Grabowa 18, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1785

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Różyckiej Jadwigi o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Różyckiego Mieczysława, urodz. 6.6.1914 r. w Łodzi, syna Michała i Jadwigi, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Rawicka 7, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1784

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Kaczmarek Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kaczmarka Franciszka, urodz. 28.9.1902 r. w Łodzi, syna Błażeja i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Kwiatowa 18, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1783

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Kowalczyk Marianny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Kowalczyka Jana, urodz. 9 sierpnia 1913 r. w Polodowie, syna Franciszka i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Wrocławska 11, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1782

Starostwa Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Kuźmy Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kuźmy Jana, urodz. 31 maja 1911 r. w Białej, pow. Brzeziny, syna Franciszka i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Pogonowskiego 42, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1781

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Jastrzębskiej Lucyny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Jastrzębskiego Zygmunta, urodz. 15.9.1909 r. w Dolach Biskupich, syna Michała i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Pałacowa 5, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1780

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Wojtczak Antoniny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Wojtczaka Wojciecha, urodz. 22.3.1900 r. w Chodakach, pow. Sieradzki, syna Szymona i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Pocztowa 10, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1779

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Koterwy Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Koterwy Juliana, urodz. 29.3.1911 r. w Skobelowie (Rosja), syna Michała i Anieli, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Marynarska 61, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1802

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Ciechulskiej Stanisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Ciechulskiego Józefa, urodz. 23.1.1911 r. w Łodzi, syna Józefa i Bronisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Leśna 3, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1801

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Kamas Genowefy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kamasa Józefa, urodz. 15.12.1895 r. w Łodzi, syna Wawrzyńca i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Pomorska 117 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1795

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Architekta Anieli o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Architekta Edwarda, urodz. 18.2.1913 r. w Łodzi, syna Józefa i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Bydgoska 11 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1794

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Mikołajczyk Franciszki o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Mikołajczyka Mieczysława, urodz. 1.1.1899 w Łodzi, syna Ludwika i Eleonory, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Roślana 7 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokol-

wiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1793

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Stokłos Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Stokłosa Piotra, urodz. 20.1.1896 r. w Ochodzu, pow. Krawkowskiego, syna Tomasza i Wiktorii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Kilińskiego 143 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1809

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Olszewskiej Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Olszewskiego Bronisława, urodz. 8.10.1897 w Łodzi, syna Franciszka i Walerii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Tymienieckiego Nr 14 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1807

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Iwańskiej Marty o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Iwańskiego Antoniego, urodz. 30.1.1912 w Lipnicy, pow. Turek, syna Antoniego i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Karola Miarki 13 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1806

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Borowskiej Józefy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Borowskiego Stefana, urodz. 10.7.1897, syna Antoniego i Stanisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi-Radogoszcz, ul. Lewa 22 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1808

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Kaczmarek Bronisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kaczmarka Franciszka, urodz. 1.10.1909 w Ruszkowskiej Woli, syna jej, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Sądowa 29 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1805

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Nowoszyńskiego Kazimierza o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Nowoszyńskiego Leonarda, urodz. 1912 r. w Małych Solecznikach, pow. Wilno, syna Michała i Anny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Edwarda 11, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1791

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Sobolczyk Małgorzaty o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Sobolczyka Józefa, urodz. 12.3.1898 r. w Mianowie, syna Tomasza i Walentyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Odolnowska 22, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1790

Starostwa Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Strzelczyk Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Strzelczyka Ignacego, urodz. 31.7.1899 r. we wsi Mierzaczna, pow. Łask, syna Franciszka i Barbary, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Srebrzyńska 85, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1789

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Ryczkowskiej Zofii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Ryczkowskiego Stanisława, urodz. 29.12.1910 r. w Gnojnie, syna Andrzeja i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Limanowskiego 43, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1788



Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Jana i Moniki Pietrzak o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna ich Pietrzaka Tadeusza, urodz. 30.11.1913 r. w Łodzi, syna Jana i Moniki, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Brzezińska 112, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1787

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Beckman Julii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Beckmana Bolesława, urodz. 25.6.1911 r. w Łodzi, syna N. N. i matki Julii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Gnieźnińska 26, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1770

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Kozłowskiej Heleny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kozłowskiego Józefa-Tadeusza, urodz. 20 kwietnia 1914 r. w Łękach, syna Anny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Brzeska 5, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1769

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Jasińskiej Józefy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Jasińskiego Józefa, urodz. 18 lutego 1889 r. w Błazkach, syna Antoniego i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Blacharska 25, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1768

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Stefańskiej Zofii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Stefańskiego Franciszka, urodz. 1 września 1911 r. w Podębicach, syna Ignacego i Bronisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Rokicińska 11, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1767

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Dudek Zofii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Dudeka Władysława, urodz. 25 czerwca 1899 r. w Łodzi, syna Andrzeja i Wiktorii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Przędzalniana 59, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1766

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Dziedzieli Stanisławy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Dziedziela Józefa, urodz. 2 stycznia 1902 r. w Walewicach, syna Mateusza i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Dobra 3, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1765

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Andrzeja i Natalii Smulik, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna ich Smulika Józefa, urodz. 9.1.1914 r. w Łodzi, syna Andrzeja i Natalii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Limanowskiego 59, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1764

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Kawczyńskiej Apolonii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Kawczyńskiego Wacława, urodz. 14.3.1915 r. w Łowiczu, syna Józefa i Apolonii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Wapienna 36, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1763

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Kokosińskiej Józefy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Kokosińskiego Tadeusza, urodz. 6.6.1913 r. w Łodzi, syna Aleksandra i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Bandurskiego 21, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o

zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1761

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Chmielewskiej Genowefy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Chmielewskiego Tadeusza, urodz. 24.11.1910 r. w Łodzi, syna Franciszka i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Trenknera 33, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1762

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Szpakowej Leokadi, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Szpaka Napoleona, urodz. 11.9.1911 r. w Warszawie, syna Aleksandra i Natalii, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ul. Belwederska 36, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—1792

Ludwik Mikołajczyk, szofer, syn Franciszka i Marianny, urodzony 6.8. 1906 w Potaszu, zamieszkały przed wojną w Gdyni, kapral baonu Obrony Narodowej w Gdyni, zginął na wojnie bez wieści. Żona Maria prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/61. KE—989

#### STAROSTWO POWIATOWE POZNAŃSKIE

Stanisław Malczewski, podporucznik stanu czynnego w 27 pułku art. lekkiej, syn Kazimierza i Franciszki, urodzony 19.4. 1914 w Borku, zginął na wojnie bez wieści. Matka Franciszka Malczewska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/67. KE—988

Antoni Minikowski, kapitan w stanie spoczynku, syn Franciszka i Michałiny, urodzony 13.8. 1887 w Sopotach, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, komendant garnizonu m. Śrem, zginął w niewoli bez wieści. Żona Helena prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/50. KE—987

Walenty Łuczak, robotnik, syn Jana i Marianny, urodzony 8.1. 1899 we wsi Łubna — Jakusy, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szereg. 7 dyonu taborów, zginął w niewoli bez wieści. Żona Władysława prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/64. KE—986

Feliks Kałużny, robotnik, syn Tomasza i Józefy, urodzony 15.1. 1099 w Rychwale, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 57 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Kałużna prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/204. KE—985

Józef Kalet, robotnik, syn Karola i Antoniny, urodzony 3.1. 1900 w Baborowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, bombardier 2 pułku artyl. ciężkiej, zginął w niewoli bez wieści. Żona Jadwiga prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/203. KE—984

Bolesław Klempicki, ślusarz, syn Jana i Stanisławy, urodzony 6.4. 1906 r. w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, starszy szeregowiec rezerwy, zginął na wojnie bez wieści. Żona Antonina prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/110. KE—983

Tomasz Kaczmarek, mistrz obuwiczny, syn Tomasza i Józefy, urodzony 8.12. 1910 w Bestwinie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szer. 58 p. p., zginął na wojnie bez wieści. Żona Halina prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/145. KE—982

Tadeusz Frankowski, robotnik, syn Stanisława i Heleny, urodzony 5. 12. 1911 w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, kapral 27 pułku artylerii lekkiej, zginął na wojnie bez wieści. Żona Joanna prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/16. KE—981

Marian Begier, listonosz, syn Romana i Marii, urodzony 22.9. 1914. w Poznaniu, zamieszkały przed wojną w Rąbczynie, szeregowiec 69 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Matka Maria Begierowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/101. KE—1031

Nikodem Nowakowski, robotnik, syn Józefa i Marii, urodzony 18.12. 1904. w Ocieszynie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu-Piotrowie, kanonier 14 dyonu artylerii ciężkiej, zginął na wojnie bez wieści. Żona Franciszka Nowakowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/29. KE—1030

Antoni Chraplak, ogrodnik, urodz. dnia 12.5. 1907 r. w Jarogniewicach, syn Kaspera i Michałiny, zamieszkały przed wojną w Głuchowie, pow. Kościan, kapral rezerwy obrony narodowej w Czempinie, zginął na wojnie bez wieści. Żona Teresa Chraplak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/35. KE—1029

Leon Kasprzak, kowal, syn Antoniego i Rozalii, urodzony 24.3. 1905. w Dubiniu, pow. Rawicz, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 25 pułku artylerii lekkiej, zginął na wojnie bez wieści. Żona Waleria Kasprzak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/155. KE—1028

Feliks Binaś, kucharz, syn Macieja i Heleny, urodzony 3.11. 1909. w Berlinie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral - sanitariusz w 58 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Żona Kazimiera Binasiowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/39. KE—1027

Józef Brodziński, rolnik, syn Stanisława i Marianny, urodzony 17.3. 1910. w Krajewiczach, pow. Równe, zamieszkały przed wojną w powiecie równiejskim, powołany 14.8. 1939 r. do służby wojskowej do Łucka, zginął na wojnie bez wieści. Żona Janina Brodzińska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/87. KE—1026

Kazimierz Barteci, kapitan służby czynnej w 7 pułku strzelców konnych w Poznaniu, syn Józefa i Józefy, urodzony 10.1.94. w Mogilnie, zginął w niewoli bez wieści. Żona Teodozja Barteci prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/88. KE—1025

Mieczysław Lisiczka, ksiązkowy, syn Mieczysława i Heleny, urodzony 28.12. 1919. w Równem, i tamże zamieszkały przed powojniem na wojnę, szeregowiec 604 pułku artylerii konnej, przeszedł bez wieści w czerwcu 1941 r. Ojciec Mieczysław Lisiczka prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/89. KE—1024

Władysław Barczak, syn Franciszka i Antoniny, urodzony 29.10.1911. w Pianie, zamieszkały przed wojną w Kol. Zamczysko, powiatu dubieńskiego, szeregowiec 24 pułku piechoty, zginął w niewoli niemieckiej bez wieści. Żona Władysława Barczak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/84. KE—1023



Kazimierz Żniński, kapitan służby czynnej 7 dywizjonu artylerii konnej w Poznaniu, syn Ignacego i Marii, urodzony 20.3.98. w Wrocławiu, zaginął w niewoli niemieckiej. Żona Anna Żnińska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/16/46. KE—1013

Józef Marciniak, robotnik, syn Jana i Józefy, urodzony 19.3.1901. w Wysogotowie, pow. Poznań i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 58 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Agnieszka Marciniak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/71. KE—1012

Edward Wójcik, ślusarz, syn Józefa i Heleny, urodzony 3.2.1907. w Stanisławowie, zamieszkały przed wojną w Glinianach, pow. Poznań, szeregowiec 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Stanisława Wójcik prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/66. KE—1011

Jan Prętki, robotnik, syn Antoniego i Małgorzaty, urodzony 2.2.1916. w Kluczewie pow. Szamotuły i tamże zamieszkały przed powołaniem do służby czynnej w 11 pułku ułanów jazłowieckich, zginął na wojnie bez wieści. Żona Pelagia Prętka prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/6. KE—1010

Alfons Wiśniewski, urzędnik sądowy, syn Michała i Elżbiety, urodzony 1.6.1915 w Margoninie, zamieszkały przed wojną w Gdyni, kapral 59 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Matka Elżbieta Wiśniewska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/33. KE—1009

Józef Pawlak, robotnik, syn Andrzeja i Jadwigi, urodzony 15.3.1906. w Szamotułach, zamieszkały przed wojną w Ostrorogu, st. szeregowiec 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Lucja Pawlak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/17. KE—1008

Marcin Brzóska, robotnik, syn Walentego i Marianny, urodzony 30.10.1899 w Brodziszewie, zamieszkały przed wojną w Szamotułach, kanonier 2 pułku artylerii ciężkiej, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Zuzanna Brzóska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/2. KE—1007

Teodor Adamski, starszy sierżant zawodowy 57 pułku piechoty, syn Jana i Teodory, urodzony 27.3.1900. w Róży pow. Gniezno, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Adamska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/8. KE—1006

Jan Soloch, krawiec, syn Franciszka i Marii, urodzony 22.6.08. w Knojadzie, zamieszkały przed wojną w Śmiglu, ułan 17 pułku ułanów, zginął na wojnie bez wieści. Żona Helena Solochowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/21/46. KE—1005

Stanisław Harmata, sierżant zawodowy 79 pułku piechoty, syn Andrzeja i Marianny, urodzony 10.4.1901. w Sekowie, powiat Szamotuły, zginął na wojnie bez wieści. Żona Wanda Harmata prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/17. KE—1004

Franciszek Krauze, bankowiec, syn Wiktora i Pelagii, urodzony 18.2.1896. w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, podporucznik W.O.Z.G. (Intendentura) w Poznaniu, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Kazimierza Krauzowa prosi

o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/120. KE—1003

Stanisław Rawa, kapitan służby czynnej w Korpusie Ochrony Pogranicza, Pułk w Starowielejce, syn Daniela i Jadwigi, urodzony 9.1.1900. w Ostrołęce, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Janina Rawa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/38. KE—1002

Józef Hampel, kowal, syn Andrzeja i Katarzyny, urodzony 5.9.1906. w Ocieszynie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, plutonowy 7 dyonu żandarmerii, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Stefania Hampelowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/29. KE—1001

Stefan Krajewski, piekarz, syn Antoniego i Katarzyny, urodzony 27.8.1902. w Chwałkowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kanonier w jednym z pułków artylerii w Dębnie, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Krajewska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/91. KE—1000

Michał Dłubała, szofer, syn Józefa i Franciszki, urodzony 8.9.1893. w Żninie, powiat Środa, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, st. szereg. 7 batalionu łączności, zginął bez wieści w niewoli. Żona Jadwiga Dłubała prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/41. KE—999

Józef Stachowiak, ogrodnik, syn Józefa i Elżbiety, urodzony 2.8.1915. w Szamotułach, starszy szeregowiec służby czynnej w 57 pułku piechoty w Poznaniu, zaginął na wojnie bez wieści. Rodzice Józef i Elżbieta proszą o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/8. KE—998

Stanisław Markowski, kamienio-drukarz, syn Jana i Apolonii, urodzony 12.4.1901. w Rudkach, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral Wojskowego Instytutu Geograficznego w Warszawie, zaginął bez wieści na wojnie. Żona Jadwiga Markowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/73. KE—997

Jan Brzozowski, robotnik, syn Michała i Jadwigi, urodzony 17.3.1915. w Gorzycach, powiat Kościan i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 78 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Matka Jadwiga Brzozowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/30. KE—996

Józef Żurek, malarz, syn Franciszka i Antoniny, urodzony 17.3.1910. w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, kapral 7 pułku piechoty zginął na wojnie bez wieści. Żona Irena Żurek prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/21. KE—995

Bolesław Abramowicz, elektromonter, syn Romana i Weroniki, urodzony 30.10.1907. w Młodzikowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec 57 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Córka Joanna Abramowiczówna prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/11. KE—1022

Franciszek Pawlicki, robotnik, syn Bartłomieja i Katarzyny, urodzony 29.11.1904. w Wyskoci, zamieszkały przed wojną w Poznaniu — Staroleka, szeregowiec 58 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Wiktoria Pawlicka prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powia-

tove Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/33. KEK1021

Franciszek Czapla, szofer, syn Józefa i Marianny, urodzony 23.1.1895. w Radojewie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu — Staroleka, został 3.9.39. powołany do osobistych świadczeń wojennych; uszedłszy na Węgry, zaginął bez wieści. Żona Konstancja Czapla prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/13/45. KE—1020

Antoni Machnicki, ksiązkowy, syn Wincentego i Marianny, urodzony 26.12.1900. w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, zaginął bez wieści jako szeregowiec 7 batalionu łączności. Żona Maria Machnicka prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/43/45. KE—1019

Stefan Konieczny, syn Józefa i Marianny, urodzony 31.8.1902. r. w Międzychodzie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kowal, zaginął w czasie działań wojennych jako bombardier 2 pułku artylerii ciężkiej. Żona Rozalia Konieczna prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/97/45. KE—1018

Stanisław Chlebowski, syn Antoniego i Cecylii, urodzony 14.2.1910. w Promnicach, zamieszkały przed wojną w Potaszach pow. Poznań, robotnik, zaginął bez wieści na wojnie jako plutonowy 35 pułku piechoty. Żona Marianna Chlebowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/12/45. KE—1017

Władysław Steinke, stolarz, syn Ludwika i Marii, urodzony 21.6.1909. w Białejynie, zamieszkały przed wojną w Obornikach, szeregowiec 57 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Żona Anna Steinkowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/16. KE—1016

Antoni Kosmański, robotnik, syn Stanisława i Wiktorii, urodzony 27.12.1906. w Eving (Niemcy), zamieszkały przed wojną w Parzęczewie, kapral 11 dyonu artylerii ciężkiej, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Kosmańska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/95. KE—1015

Józef Linette, krawiec, syn Michała i Anny, urodzony 13.3.1890. w Szkótkach, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szereg. 7 batalionu łączności, zginął na wojnie bez wieści. Żona Regina Linette prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/24/46. KE—1014

Apolinary Aszemberg, kapitan służby stałej w 69 pułku piechoty w Gnieźnie, syn Ludwika i Heleny, urodzony dnia 31.5.1907. r. w Łodzi, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Irena Aszembergowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/6. KE—943

Teofil Dreczkowski, robotnik, syn Michała i Józefy, urodzony 2.9.1901. w Dębnie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral w 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Walentyna Dreczkowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/23. KE—942

Andrzej Jeziorecki, konduktor tramwajowy, syn Walentego i Marii, urodzony 30.10.1901. w Dębnie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral w 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Jadwiga Jeziorecka prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/22. KE—941



Wacław Baranowski, robotnik, syn Franciszka i Franciszki, urodzony 11.10.1909 w Nowolipsku, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, starszy strzelec 58 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Baranowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/68.

KE—940

Józef Sommer, robotnik, syn Stanisława i Agnieszki, urodzony 2.3.1908 w Poznaniu i tam zamieszkały przed wojną, szeregowiec 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Władysława Sommer prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/59.

KE—939

Teodor Bobowski, urzędnik samorządowy, syn Stanisława i Marii, urodzony 22.10.1889 w Berlinie, zamieszkały przed wojną w Smukale pod Bydgoszczą, powołany do Rezerwy Policji Państwowej w Bydgoszczy jako porucznik rezerwy, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Zofia Bobowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/113.

KE—938

Franciszek Rogacki, starszy sierżant służby czynnej w 3 pułku lotniczym w Poznaniu — Ławica, syn Wojciecha i Antoniny urodzony 15.11.1896 w Czerminie, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Rozalia Rogacka prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/72.

KE—973

Edmund Bella, inż. leśnictwa, syn Józefa i Joanny, urodzony 5.1.1905 w Wąpiersku, zamieszkały przed wojną w Toruniu, podporucznik 31 pułku artylerii lekkiej, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Halina Bella prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/74.

KE—1032

Norbert Straszyński, plutonowy zawodowy 7 szwadronu pionierów Wileńskiej Brygady Kawalerii, syn Jana i Mariany, (urodzony 1.6. 1905 r. w Smorgonie, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Straszyńska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/27.

KE—994

Franciszek Stefaniak, robotnik, syn Michała i Marii, urodzony 19.12. 1911 w Koninie, pow. Szamotuły, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 10 dywizjonu taborów, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Julianna prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/19.

KE—993

Stanisław Staśkiewicz, kowal, syn Stefana i Marianny, urodzony 16.11. 1897. w Chwałowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral baterii przeciwlotniczej w fabryce „H. Cegielski” w Poznaniu, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Zofia Staśkiewicz prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/26.

KE—992

Stanisław Smarzc, ślusarz - mechanik, syn Wincentego i Pelagii, urodzony 5.5. 1911 w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, kapral 82 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Zofia Smarzc prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/33.

KE—991

Władysław Szeibe, instalator, syn Jana i Agnieszki, urodzony 1.10. 1899. w Poznaniu, i tamże zamieszkały przed wojną, szereg. 7 batalionu sanitarnego, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Stanisława prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/46.

KE—990

Roman Gularek, kasjer, syn Stanisława i Marianny, urodzony 27.10. 1902 w Pakesławiu, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral rez. 57 pułku piechoty, zaginął na

wojnie bez wieści. Żona Helena prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/34.

KE—980

Witold Lenartowski, aplikant adwokacki, syn Bolesława i Jadwigi, urodzony 29.5. 1907 w Herne (Niemcy), zamieszkały przed wojną w Poznaniu, ppor. rez. 56 pułku piechoty, zaginął w niewoli niemieckiej bez wieści. Rodzice proszą o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/81.

KE—979

Władysław Grabowski, tokarz, syn Aleksandra i Antoniego, urodzony 27.9. 1900 w Odessie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, starszy szeregowiec 1 pułku wojsk łączności, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Maria Grabowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/40.

KE—978

Stefan Jędraszak, szofer-mechanik, syn Stanisława i Pelagii, urodzony 24.7. 1901 we Wrześni, zamieszkały przed wojną w Brześciu n/B., starszy sierżant 9 dywizjonu samochodów pancernych, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Stefania prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/36.

KE—976

Władysław Panek, sierżant-pilot zawodowy 3 pułku lotniczego w Poznaniu-Ławica, syn Jana i Marii, urodzony 15. 6. 1915 w Dortmundzie, zaginął na wojnie bez wieści. Rodzice zaginionego proszą o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/118.

KE—975

Marian Panek, kapral zawodowy 7 batalionu telegraficznego w Poznaniu, syn Jana i Marii, urodzony 11.6. 1912 r. w Dortmundzie, zaginął w niewoli bez wieści. Rodzice zaginionego proszą o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/119.

KE—974

Ignacy Rębiasz, porucznik służby czynnej w 68 pułku piechoty w Jarocinie, syn Kaspra i Tekli, urodzony 13.7.1911 w Bartkowiej, pow. Nowy Sącz, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Lucja Rębiasz prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/75.

KE—946

Jan Frąckowiak, robotnik, syn Józefa i Elżbiety, urodzony 9.1.1916 w Habinghorst, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec w 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Matka Elżbieta prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/10.

KE—945

Antoni Śmigieński, majster wojskowy, syn Antoniego i Franciszki, urodzony 28.12.1899 w Stapanowie, zamieszkały przed wojną w Lidzie, sierżant - pirotechnik Filii Skład. Uzbrowienia Nr. III, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Józefa Śmigieńska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/71.

KE—944

**STAROSTWO POWIATOWE WE WROCŁAWIU**  
Leśniewska Anastazja, żona Edwarda Leśniewskiego, urodzonego w Korzeniowie 14.IV.1910 r., syna Stanisława i Marii, ostatnio zamieszkałego w Stolnie, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową, numer poczty polowej 184, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/2 L).

KE—1998

Maślanka Maria, żona Michała Maślanki, urodzonego w 1910 r. w Zowce, pow. Trembowla, syna Antoniego i Pelagii, ostatnio zamieszkałego w Iwanówce, pow. Trembowla,

który w 1944 r. pełnił służbę wojskową, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową 2.8 (sierpnia) 1944 r. pod Dęblinem na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/6 M.)

KE—1997

Sajs Julia, żona Sajsza Stefana, urodzonego 16.I.1905 r. w Krowjuce, syna Antoniego i Wiktorii, ostatnio zamieszkałego w Zagrobeli pow. Tarnopol, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w 54 p. p. wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/3/S)

KE—1996

Neumanowa Erika, żona Simona Neumana ur. w 1910 r. w Tarnopolu, syna Józefa i Mali, ostatnio zamieszkałego od 1940 r. w ZSRR, który w 1941 r. pełnił służbę wojskową, numer poczty polowej 20608, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/2/N)

KE—1995

Zofia Pietreszkiewiczowa, żona porucznika W. P. Jana Pietreszkiewicza, urodzonego 2.II.1896 w majątności Poznań na Łotwie, syna Franciszka i Marii, ostatnio zamieszkałego w Mołodecznie, woj. wileńskie, który od 1915 r. pełnił służbę wojskową w Mołodecznie (KOP), wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/3/P).

KE—2004

Dzwonnik Anna, żona Dzwonnika Mieczysława, urodzonego w 1903 roku, ostatnio zamieszkałego w Mietnicy, pow. Brody, woj. Tarnopolskie, który w 1944 roku pełnił służbę wojskową, Nr. poczty polowej 16122 p, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/2/D).

KE—2002

Bosak Anna, żona Bosaka Władysława, urodzonego 10. 4. 1907 roku w Komlisczu, gm. Rudniki, pow. Brurzan, syna Hlmana i Marii, ostatnio zamieszkałego w Wołoczokowie, pow. Jemieck, woj. Archanisk w Rosji, który w 1944 roku pełnił służbę wojskową, Nr. poczty polowej 38246D, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/B).

KE—2000

Dalecka Józefa, żona Władysława Daleckiego, urodzonego dnia 1. 11. 1920 roku w Dublanach, syna Bazylego i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Dublanach, pow. Lwów, który w 1944 roku pełnił służbę wojskową, numer poczty polowej 57020G, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/3/D).

KE—1999

Jan Jęczyński, ojciec Stefana Jęczyńskiego, urodzonego w 1922 roku w Bochorodyczynie, pow. Tlumacz, woj. Stanisławów, który w 1944 roku pełnił służbę wojskową, numer poczty polowej 92724 B, wniosł do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu 3 miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/4/7).

KE—2003

**STAROSTWO POWIATOWE W GLIWICACH**  
Pasieka Elżbieta, żona Ernesta urodzonego w Mikołowie, w roku 1919, syna Walentego i Marii ostatnio zamieszkałego Katowice — Ligota, który pełnił służbę wojskową w oddz. partyzanckich w Jugosławii, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości



ści o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1454

Prus Jan, ojciec Tadeusza, urodzonego w Założce, w roku 1919, syna Franciszki, ostatnio zamieszkałego Założce, pow. Zborów, który pełnił służbę wojskową w Kursku w armii radzieckiej, wniósł do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1453

Dudar Karolina, żona Jana, urodzonego w Kokutkowie—Tarnopol w roku 1908, syna Józefa i Marii, ostatnio zamieszkałego Kokutków, który pełnił służbę wojskową — Nr poczty polowej 51419 — wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1445

Łojska Zofia, żona Grzegorza, urodzonego we Lwowie, w roku 1904, syna Katarzyny X, ostatnio zamieszkałego Lwów, który pełnił służbę wojskową w formacji pancerniej, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1444

Buchowiec Bronisława, żona Jerzego, urodzonego w Piotrogradzie w roku 1907, syna Michała i Marii, ostatnio zamieszkałego w Wilnie, który pełnił służbę wojskową w 85 pułk. strzelców wileńskich (kapt.) — wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1443

Minertowicz Maria, żona Michała, urodzonego w Dobrowodzie, pow. Zbaraż, w roku 1905, syna Walentego i Marii, ostatnio zamieszkałego Dobrowody, który pełnił służbę wojskową, Nr poczty polowej 34159, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1442

Wachal Maria, żona Wachala Andrzeja, urodzonego w Krosnem w roku 1906, syna Józefa i Marii, ostatnio zamieszkałego w Grudziądzu, który pełnił służbę wojskową w 16 pal. jako porucznik, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1441

Sielakowa Anna, matka Mikołaja i Włodzimierza, urodzonych w Grodnie, w roku 1909/1914, synów Dymitra X, ostatnio zamieszkałych w Grodnie, którzy pełnili służbę wojskową w 29 palu — chorąży i kapral zawodowy, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie synów za zaginionych bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionych, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1452

Chruślicka Michalina, żona Stanisława, urodzonego w Stryju, w roku 1904, syna Jana i Małgorzaty, ostatnio zamieszkałego w Stryju, który pełnił służbę wojskową w 1 pułku artylerii motor. — ogniomistrz — wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1451

Dajczak Antoni, syn Piotra, urodzonego w Białokirceu, w roku 1909, syna Wincentego i Wiktorii, ostatnio zamieszkałego Białogłowy pow. Zborów, który pełnił służbę wojskową w 52 pułku piechoty, wniósł do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie ojca — za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na te-

renie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1450

Maciejewski Władysław, ojciec Czesława, urodzonego w Wólce — Warszawa, w roku 1908, syna Eugenii X, ostatnio zamieszkałego Charków, który pełnił służbę wojskową w 2 pułku moździerzy wniósł do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1448

Kielarska Anna, żona Zygmunta, urodzonego w Rosji, w roku 1909, syna Wincentego i Wiktorii, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który pełnił służbę wojskową Nr poczty polowej 50, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1447

Zubrzycka Stefania, żona Włodzimierza, urodzonego we Lwowie, w roku 1911, syna Gabriela i Marii, ostatnio zamieszkałego Lwów, który pełnił służbę wojskową w nieznannej jednostce wojskowej, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1446

#### STAROSTWO POWIATOWE TORUŃSKIE

Zdrojewski Władysław, urodzony 15.12 1905 r., Grzywna, pow. Chełmno, syn Franciszka — Anastazji, robotnik, ostatnio zamieszkały Małe Radowiska, pow. Wąbrzeźno, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Zdrojewska Leokadia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-208/46. KE—1304

Dondalski Edmund, urodzony 15.10 1911 r., Fordon, pow. Bydgoszcz, syn Marcina — Rozalii, listonosz, ostatnio zamieszkały Ostromecko, pow. Chełmno, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostały ojciec jego Dondalski Marcin zgłosił roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-233/46. KE—1305

Doczyk Jan, urodzony 11.4 1897 r., Bartoszy Las, pow. Kościerzyna, syn Antoniego i Marii, ostatnio zamieszkały w Lubawie, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Salomea Doczyk zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-273/46. KE—1306

Mytlewski Roman, urodzony 9.8 1910 r., Oteroda, syn Józefa — Marii, robotnik, ostatnio zamieszkały w Pluskowsy, pow. Wąbrzeźno, pełniąc służbę wojskową w 66 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Mytlewska Ewa zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-274/46. KE—1307

Jankowski Stanisław, urodzony 12.9 1909 r., Harnówko, pow. Lipno, syn Jana — Marty, rolnik, ostatnio zamieszkały Rogówko, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Jankowska Janina zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-359/46. KE—1308

Laskowski Władysław, urodzony 19.12 1908 r., Pasieki, pow. Brodnica, syn Franciszka — Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały — Mileszewy, pow. Brodnica, pełniąc służbę wojskową w 65 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Laskowska Pelagia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-59/46. KE—1286

Klinicki Franciszek, urodzony 12.9 1900 — Wonno, pow. Lubawa, syn Franciszka, Antoniny, robotnik, ostatnio zamieszkały Radomno, pow. Lubawa, pełniąc służbę wojskową w 83 Batl. Wartowniczym, w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Klinicka Maria zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-67/46. KE—1287

Sadowski Nikodem, urodzony 21.4 1911 r. — Krzemieniewo, syn Teofila — Józefiny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Nowym Mieście, pow. Lubawa, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zginął bez wieści. Pozostała żona jego Sadowska Anna zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4/70/46. KE—1283

Socha Antoni, urodzony 22.9 1897 r. w Noteci, pow. Niezawa, syn Mikołaja — Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 51 p. kolejowym, w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Socha Zofia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-73/46. KE—1289

Karasiewicz Kazimierz, urodzony 25.1 1900 r. — Łopuchowo, pow. Oborniki, syn Stanisława, Antoniny, robotnik, ostatnio zamieszkały Ostaszewo, p. Toruń, pełniąc służbę wojskową w Policji Pomocniczej III Komisaracie w Toruniu, w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Karasiewicz Władysława zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-77/46. KE—1290

Opaczewski Józef, urodzony 4.4 1903 r. — Elsenau, syn Franciszka — Franciszki plutonowy zawodowy, ostatnio zamieszkały Dawid Gródek, pow. Stoliński, pełniąc służbę wojskową w 17 Baonie Korpusu Pogranicza, w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Opaczewska Pelagia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-83/46. KE—1291

Paliwoda Walerian, urodzony 27.11 1905 r. — Chełmża, p. Toruń, syn Jana i Joanny, piekarz, ostatnio zamieszkały w Chełmży, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 r. zginął bez wieści. Pozostała żona jego Wanda Paliwoda zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-85/46. KE—1292

Nyca Stanisław, urodzony 11.11 1905 r. — Elzanowo, pow. Wąbrzeźno, syn Bartłomieja, Julianny, kowal, ostatnio zamieszkały — Łążyń, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Nyca Anna zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-114/46. KE—1293

Modrzejewski Antoni, urodzony 24.6 1905 r. — Ciechocinek, syn Jana — Julii, robotnik, ostatnio zamieszkały Turzno, pow. Niezawa, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Modrzejewska Władysława zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-125/46. KE—1294

Zieliński Edmund, urodzony w Chełmży, pow. Toruń, syn Franciszka — Katarzyny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Chełmży, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 66 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku zginął bez wieści. Pozostała żona jego Zielińska Stefania zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na I-4-127/46. KE—1295

Gołębiowski Jan, urodzony 4.1 1916, Borkowo Kościelne, pow. Sierpc, syn Antoniego, Józefy, robotnik, ostatnio zamieszkały Grabowiec, pow. Lipno, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p., w czasie działań wojennych 1939 r. zginął bez wieści. Pozostała żona jego Gołębiowska Stanisława zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wy-



wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-128/46. KE—1296

Michalski Stanisław, urodzony 21.4.1917 r., Mirakowo, pow. Kartuski, syn Kostka, Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały Stabłowice, pow. Chełmno, pełniąc służbę wojskową w 66 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Michalska Bronisława zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-137/46. KE—1297

Klaczynski Feliks, urodzony 22.4.1912 r., Wielkie Radowiska, pow. Wąbrzeźno, syn Jana — Kunegundy, robotnik, ostatnio zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Klaczynska Helena zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-152/46. KE—1298

Górny Franciszek, urodzony 6.3.1905 r., Chełmża, pow. Toruń, syn Jana, Katarzyny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 66 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Górna Antonina zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-9/46. KE—1277

Noskiewicz Teodor, urodzony 10.11.1912 r., Golub, pow. Wąbrzeźno, syn Stanisława, Władysławy, robotnik, ostatnio zamieszkały w Ryńsku, pow. Wąbrzeźno, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Noskiewicz Franciszka zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-153/46. KE—1299

Jankowski Kazimierz, urodzony 23.8.1913 r., Nowawieś, pow. Wąbrzeźno, syn Leona i Marianny, organista, ostatnio zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Jankowska Cecylia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-155/46. KE—1300

Sakwiński Edmund, urodzony 1.5.1907 r., Chełmża, syn Leona — Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Chełmży, pełniąc służbę wojskową w 66 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Sakwińska Klara zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-190/46. KE—1301

Urbański Tadeusz, urodzony 5.7.1913, Brześć Kujawski, syn Jakuba — Anieli, muzykant, ostatnio zamieszkały w Brześciu Kuj., pełniąc służbę wojskową w 14 p. p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostali rodzice jego Jakub i Zofia Urbańscy zgłosili roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-206/46. KE—1303

Wiśniewski Alojzy, urodzony 1.10.1902 r., Chełmża, pow. Toruń, syn Mateusza — Rozalii, robotnik, ostatnio zamieszkały w Chełmży, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 81 Baonie Wart., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Wiśniewska Rozalia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym. Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, by zawiadomili Starostwo Toruńskie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I-4-202/46. KE—1302

#### STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ogłasza, że Rychłowski Wiktor, syn Stefana i Katarzyny, ur. 6.3.1911 r. w Inowrocławiu, z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Inowrocławiu, ul. Stare Miasto 30, został powołany przez PKU Inowrocław dnia 30.8.1939 r. w stopniu kaprała do służby wojskowej i wcielony do jednego z pułków w Wilnie i od tego czasu rodzina jego nie posiada o nim żadnej wiadomości. Żona wymienionego, Zofia Rychłowska, zamieszkała obecnie w Inowrocławiu, Stare Miasto 30, wniosła podanie o uznanie go za zaginionego bez własnej winy na froncie i w czasie działań wojennych i o przyznanie jej zaopatrzenia po nim. W związku z powyższym wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby powiadomiły o tym Starostwo Powiatowe — Referat Spraw Inwalidzkich w Bydgoszczy w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr. sprawy In 2—152/46. KE—1633

## Obwieszczenia sądowe

### UZNANIE ZA ZMARŁEGO I STWIERDZENIE FAKTU ŚMIERCI

#### SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi na zasadzie art. 1777<sup>a</sup> Ust. Post. Cyw. oraz zgodnie z decyzją z dnia 28 maja 1946 r. ogłasza, że na skutek podania Antoniego Kowalczyka, zamieszkałego we wsi Jankowice, gm. Krośniewice, powiatu Kutnowskiego, wdrożone zostało postępowanie, celem stwierdzenia faktu śmierci Heleny Kowalczyk, i z mocy art. 1777<sup>a</sup> Ust. Post. Cyw. wzywa się także Helenę Kowalczyk, żonę petenta, córkę Wincentego i Balbiny z Nowakowskich, urodzoną w Chełwni, gm. Grodzisk Mazowiecki, pow. błońskiego, w dniu 19 czerwca 1917 roku, ostatnio zamieszkałą we wsi Jankowice, gm. Krośniewice, pow. Kutnowskiego, która w roku 1940 została aresztowana przez okupantów, wywieziona na Pomorze i tam prawdopodobnie zamordowana przez nich, niewiadomą z miejsca pobytu, aby w terminie trzymiesięcznym od daty opublikowania niniejszego stawiała się w Kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, Plac Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie jej za zmarłą. Nado I. Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionej Heleny Kowalczyk posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy Nr Co. 144/45. KB—617

#### SĄD GRODZKI W GDAŃSKU

Aisza Szumska, lekarz, zamieszkała w Gdańsku-Oliwie, ul. Żołnierek 4, wniosła o uznanie za zmarłego jej męża Michała Szumskiego, ur. dnia 3 stycznia 1912 r. w Zambrowie, syna Daniela i Elżbiety z Michałowskich, ostatnio zamieszkałego w Wilnie, a w czasie od grudnia 1939 roku znajdującego się w Kozielsku koło Smoleńska i tam rzekomo zaginionego. Wzywa się zaginionego, by w terminie trzech miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Gdańsku, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się także wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym wiadomości te podały tut. Sądowi do akt. (Zg. 41/46). KB—562

#### SĄD GRODZKI W KATOWICACH

Bogucki Jan, zamieszkały w Katowicach, ul. Raciborska Nr 36 m 2, wniosł do tutejszego Sądu o uznanie żony swej Zuzanny Boguckiej, urodzonej 10. 8. 1919 roku w Sądowej Wiszni, córki Józefa i Marii Zasławskiej Polańskich, za zmarłą. Wzywa się Zuzannę Bogucką, aby do dnia 15 października 1946 roku zgłosiła się w Sądzie Grodzkim w Katowicach, gdyż w przeciwnym razie może ona być uznana za zmarłą. Równocześnie wzywa się osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionej, aby w terminie powyższym doniosły o tym tutejszemu Sądowi. KB—1151

Pyrchała Agnieszka z domu Reimann, zam. w Katowicach-Dąb., ul. Chorzowska 234, wniosła do tut. Sądu o uznanie męża swego Antoniego Pyrchałę, urodzonego 20 maja 1909 roku w Podbuczu, pow. rybnicki, za zmarłego. Wzywa się Antoniego Pyrchałę, aby do dnia 30 września 1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Katowicach, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Równocześnie wzywa się osoby, mogące udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym tutejszemu Sądowi. (V. Zg. 134/46). KB—1150

Horbaczewska Kazimiera, z domu Słocka, z Katowic, ul. Mickiewicza nr 26 m. 7, wniosła do tutejszego Sądu o uznanie męża swego Stanisława Horbaczewskiego, ur. 22 lutego 1909 w Massalanach koło Grodna, oficera W. P., za zmarłego. Wzywa się Stanisława Horbaczewskiego, aby do dnia 15 października 1946 r. zgłosił się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może on być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi Grodzkiemu w Katowicach. GA—511

#### SĄD GRODZKI W NAKLE

Jakub Kaźmierczak, robotnik z Modrakowa, pow. Wyrzysk, wniosł o uznanie za zmarłego syna Jana Kaźmierczaka, ur. dnia 24 stycznia 1914 r. w Duesseldorf (Niemcy) z ojca Jakuba i Ewy z domu Gaca, kaprała z 8 pac. w Toruniu, a zaginionego w czasie wojny polsko-niemieckiej w roku 1939. Zaginionego wzywa się, aby się zgłosił najpóźniej dnia 3 października 1946 r. o godz. 12-ej w Sądzie Grodzkim w Nakle, w pokoju 4-tym, gdyż w przeciwnym razie uznany będzie za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o życiu, czy też śmierci zaginionego, aby doniosły o tym w powyższym terminie Sądowi. (2. Zg. 63/46). KB—1252

#### SĄD GRODZKI W KROŚNIE

Fryderyk Tenerowicz w Krośnie i Zofia z Dymów Sternbachowa w Krakowie wnoszą o uznanie za zmarłego Mgr. Mojżesza Dyma. Ponieważ Mgr. Mojżesz Dym, ur. 3.12.1909 r., syn Pinkasa i Anny 1 śl. Pineles 2 śl. Dym — dostając się do niewoli niemieckiej, w lipcu 1941 r. — następnie uwięziony w więzieniu we Lwowie został prawdopodobnie przez Niemców rozstrzelany, przeto: wzywa się Mgr. Mojżesza Dyma, aby w terminie do trzech miesięcy od dnia ogłoszenia w Monitorze Polskim zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Krośnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się ponadto wszystkich,

którzy mają wiadomość, iż Mgr. Mojżesz Dym żyje, aby zawiadomili o tym Sąd Grodzki w Krośnie, w powyższym terminie. (Zg. 53/56). KB—1154

#### SĄD GRODZKI W SZAMOTUŁACH

Franciszka Kobyliczak, zam. w Dusznikach, pow. Szamotuły, wniosła o uznanie za zmarłego jej męża Feliksa Kobyliczaka, urodzonego dnia 9 października 1901 r. w Boguńskowie, syna Stefana i Marii z domu Otto, ostatnio zamieszkałego w Dusznikach, pow. Szamotuły. Wnioskodawczyni podaje, że mąż jej został zabrany w dniu 29 października 1939 r. w Dusznikach przez gestapo i wywieziony do Poznania do więzienia przy ul. Młyńskiej, gdzie miał zostać stracony. Wzywa się każdego, kto mógł udzielić wiadomości o zaginionym, aby doniósł o tym Sądowi Grodzkiemu w Szamotułach, jak również wzywa się zaginionego, aby w terminie do dnia 10 września 1946 r. godz. 9 zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. KB—574

#### SĄD GRODZKI W BIAŁYMSTOKU

Sąd Grodzki w Białymstoku wzywa Włodzimierza Piechowskiego, syna Jana i Aleksandry z Wilczyńskich, urodzonego 28 czerwca 1902 roku w Białymstoku, który w dniu 4 sierpnia 1941 r. został aresztowany przez władze okupacyjne niemieckie i rzekomo rozstrzelany, aby w terminie miesięcznym stawił się w tymże Sądzie, albowiem po tym terminie nastąpi stwierdzenie faktu jego zgonu. Nado wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Piechowskiego posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Grodzki w Białymstoku najpóźniej w oznaczonym terminie. (Zg. 27/46). KB—946

#### SĄD GRODZKI W NIEPOŁOMICACH

Na wniosek Stanisławy Karkowskiej, zamieszkałej w Łysokaniach, wszczyną się postępowanie celem uznania za zmarłego jej męża Jana Karkowskiego, urodzonego dnia 15. maja 1914 r. w Bruchnal powiat Jaworów, woj. Lwowskie, wyzn. rzym. kat., syna Marcina i Pelagii, zamieszkałego przed rokiem 1939 w Grodkowicach, który 24 sierpnia 1939, wcielony do Wojska Polskiego do 5 P. Art. C., wyruszył na front do walki przeciwko Niemcom — prawdopodobnie zginął na froncie w czasie między 1.9.1939, a 31.9.1939. Zaginionego Jana Karkowskiego wzywa się, aby w czasokresie 3-ch miesięcy, zgłosił się w tut. Sądzie, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym 3-ch miesięcy doniosły o nich Sądowi Grodzkiemu w Niepołomicach. (Zg. 15/46.) KB—834

#### SĄD GRODZKI W GORLICACH

Na wniosek Ignacego Tumidajskiego z Gorlic wszczyną się postępowanie celem uznania za zmarłego Franciszka Średniawy, ur. 1910 r., syna Macieja i Marianny, zamieszkałego ostatnio w Gorlicach, który w 1888 r. wyjechał do Samary, a od 1913 r. nie daje wiadomości o sobie. Zaginionego wzywa się, aby w czasokresie 6 miesięcy zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Gorlicach, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 84/46). KB—904

#### SĄD GRODZKI W CIĘŻKOWICACH

Na wniosek Anieli Broszkowej w Ciężkowicach wszczyną się postępowanie celem uznania za zmarłego Michała Broszko, urodzonego dnia 27. 9. 1905 roku, syna Marcina i Józefa, pracownika kolejowego, zamieszkałego ostatnio w Stanisławowie, który został przez Niemców aresztowany prawdopodobnie rozstrzelany w październiku 1941 roku. Wzywa się Michała Broszko do zgłoszenia się w ciągu 6 miesięcy, w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, mogące o zaginionym udzielić wiadomości, wzywa się o doniesienie o tym Sądowi Grodzkiemu w Ciężkowicach w powyższym terminie. (Zg. 4/46). KB—487

#### SĄD GRODZKI W TUROBINIE

Sąd Grodzki w Turobinie, pow. krasnostawski, na wniosek Bronisławy Sadowskiej, zamieszkałej w Wysokiem, gm. Wysokie, pow. krasnostawskiego, obwieszcza, że zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłego Władysława Remigiusza Sadowskiego, syna Wacława i Rozalii z Gierosiów, urodzonego 26 listopada 1912 roku w Wysokiem, aresztowanego przez okupanta niemieckiego w listopadzie 1943 r. i osadzonego na Zamku w Lublinie, rzekomo za przynależność do organizacji wolnościowej i do dnia dzisiejszego nie dającego o sobie znaku życia. Wzywa się przeto Władysława Remigiusza Sadowskiego, aby najpóźniej w terminie wywoławczym w dniu 1 października 1946 roku o godz. 10 rano zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Turobinie. W przeciwnym razie wymieniony zostanie uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mają wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, wzywa się również niniejszym, aby najpóźniej w terminie wywoławczym zawiadomiły o tym tut. Sąd. Co. 18/46. KB—1237

Sąd Grodzki w Turobinie, pow. krasnostawskiego, na wniosek Genowefy Łukaszczykowej, zamieszkałej w kol. Elizówka, gminy Turobin, pow. krasnostawskiego, obwieszcza, że zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłego Józefa Łukaszczyka, syna Piotra i Marianny z Jaskułów małżonków Łukaszczyków, urodzonego dnia 26 listopada 1914 roku w folwarku Czernięcin, rolnika, od 1939 roku przebywającego w niemieckim obozie jeńców „Stalag 203“, a od 1941 roku nie dającego o sobie znaku życia. Wzywa się przeto Józefa Łu-



kaszczyka, aby najpóźniej w terminie wywoławczym w dniu 1 stycznia 1947 roku o godzinie 10 rano zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Turonie. W przeciwnym razie wymieniony zostanie uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mają wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, wzywa się również niniejszym, aby najpóźniej w terminie wywołania zaawiadomiły o tym tut. Sąd. (Co. 20/46). KB—1238

#### SĄD GRODZKI W SOSNOWCU

Sąd Grodzki w Sosnowcu na skutek wniosku Chaima Cukiera, zamieszkałego w Sosnowcu, ulica Małachowskiego 2 b/1, działającego przez adw. Janusza Borowskiego w Sosnowcu, wszczął postępowanie o uznanie za zmarłą siostry matki Chaima Cukiera, Rywki z Federmanów-Szarf, urodzonej w roku 1895, córki Lejbusia i Marjemy ze Szpringerów, która została wywieziona przez Niemców do Oświęcimia dnia 1 sierpnia 1943 roku podczas ostatniej likwidacji ghetta w Sosnowcu. Od tej chwili wszelki ślad po niej zaginął. Sąd wzywa zaginioną, aby w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosiła się, gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą. Zarazem wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionej, aby w terminie powyższym doniosły Sądowi. (Zg. 83/46). KB—1234

#### SĄD GRODZKI W TORUNIU

Sąd Grodzki w Toruniu podaje do wiadomości, że na wniosek Zofii Roim, zamieszkałej w Toruniu, ul. Pałata 2, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego Ulricha Roima, urodzonego 17. 11. 1910 roku, syna Piotra Chryściana i Ingeborgi Sager, który przebywał ostatnio w Hamburgu, gdzie rzekomo zmarł, a przeto wzywa się zaginionego Ulricha Roima, aby stawił się do Sądu w ciągu 3 miesięcy oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić o nim wiadomości, aby podały je do Sądu w tymże terminie licząc od daty niniejszego ogłoszenia, gdyż w przeciwnym razie Sąd może Ulricha Roima uznać za zmarłego. (VI. Co. 471/45). KB—923

#### SĄD GRODZKI W WĄBRZEŹNIE

Helena Sujkowska z Wąbrzeźna, ul. Wolności 55, złożyła wniosek o uznanie za zmarłego jej męża Józefa Sujkowskiego, kupca, ostatnio zamieszkałego w Wąbrzeźnie, ulica Przemysłowa 8, urodzonego 19. 3. 1899 roku w Przydworze, powiat Wąbrzeźno, który ostatnio wiadomości dał w lipcu 1940 roku z terenu Lwowa i w lipcu 1941 roku — przez Czerwony Krzyż. Wzywa się zaginionego, aby do dnia 6 września 1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Wąbrzeźnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 26/46). KB—921

#### SĄD GRODZKI W INOWROCŁAWIU

Salomea Kucha w Toruniu, ul. Mickiewicza 48, złożyła wniosek o uznanie za zmarłego jej męża Władysława Kuchę, ostatnio zamieszkałego w Wygodzie, powiat Inowrocław, który w roku 1939 został powołany do wojska i zaginął. — Wzywa się przeto wymienionego, by do dnia 30 listopada 1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Inowrocławiu pod rygorem uznania go za zmarłego. Wzywa się nadto wszystkich, mogących o nim udzielić wiadomości, by donieśli o tym Sądowi w terminie wymienionym. (II. Zg. 86/46). KB—920

#### SĄD GRODZKI W KROTOSZYŃNIE

Tadeusz Hernes z Gałazek, pow. Krotoszyń, wniósł o uznanie za zmarłą swą żonę Stanisławę Hernes z domu Piłkowskiej, urodzonej dnia 24 sierpnia 1902 roku w Juwkach, pow. Proskurów (Podole), córki Augustyna i Marii z Szypylskich, ostatnio zamieszkałej w Krotoszyń przy ulicy Generała Prądzyńskiego 38, podając, że żona jego, jadąc pociągiem ewakuacyjnym z Krotoszyń w dniu 2 września w miejscowości Koło, zabita została podczas bombardowania tegoż pociągu przez samoloty niemieckie. Brak jednakże wszelkich dowodów. Wzywa się zaginioną Stanisławę Hernes, by najpóźniej do wyznaczonego na dzień 29. 10 1946 r. godz. 10 terminu zgłosiła się w tut. Sądzie, w przeciwnym razie nastąpi uznanie jej za zmarłą. Ktokolwiek by miał wiadomości o zaginionej, winien zgłosić o tym Sądowi Grodzkiemu w Krotoszyń w powyższym terminie. (II. Zg. 20/46). KB—907

### DO OB. OB. PRENUMERATORÓW I CZYTELNIKÓW

W związku ze zwiększeniem liczby wydań w miesiącu cena prenumeraty „Monitora Polskiego” zostaje podwyższona do zł 150,— miesięcznie.

Cena poj. egzemplarza — zł 8,— i cena podwójnego egzemplarza — zł 15,— pozostają bez zmiany.

Prenumeratę prosimy wpłacać na konto Nr 130, PKO, Łódź.

## WYWOŁANIE LISTÓW HIPOTECZNYCH

### SĄD OKRĘGOWY W LUBLINIE

Sąd Okręgowy w Lublinie, Wydział I Cywilny, zawiadamia, że na skutek wniosku Leona Epszteina o umorzeniu zagubionych tytułów na okaziciela (Co. 25/46) postanowieniem swym z dnia 19. 3. 1946 r. postanowił: wzbronić dokonywania wszelkich wypłat i transakcji 11 sztukami akcji na okaziciela Lubelskiego Syndykatu Rolniczego Spółki Akcyjnej, oznaczonymi Nr Nr 1657 — 1667 włącznie, wartości nominalnej po 100 zł. każda akcja; zarządzić trzykrotne ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym oraz w czasopiśmie lubelskim, aby osoby rozczające sobie prawa do akcji złożyły w Sądzie Okręgowym w Lublinie wymienione akcje, lub zgłosiły sprzeciw co do ich unieważnienia w ciągu 2 lat od daty pierwszego ogłoszenia. 3—KA—2700

### SĄD GRODZKI W STRZELNIE

Wyrokiem wykluczającym z dnia 17 kwietnia 1946 r. pozbawiony został mocy prawnej list hipoteczny, odnoszący się do hipoteki w kwocie 4.000 zł w złocie, zapisanej na nieruchomości Strzelno, tom VI, karta 245, w dziale III pod liczbą 21, na rzecz Banku Ludowego w Strzelnie. (Co. 134/45). KB—1126

Wyrokiem wykluczającym z dnia 24 kwietnia 1946 r., pozbawiony został mocy prawnej list gruntowy odnoszący się do długu gruntowego w kwocie 10.000 zł w złocie, zapisanego w księdze gruntowej Strzelno, tom III, karta 121, w dziale III, liczba bieżąca 7, na rzecz Tadeusza Lewandowicza w Tomaszowie, poczta Strzelno. (Co. 7/46). KB—1128

## Przetargi

### ZAWIADOMIENIE O PRZETARGU

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Łodzi ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót mostowych na linii Warszawa — Poznań, a mianowicie:

- w km 124,558 odbudowa 2 przyczółków i 2 filarów mostu;
- w km 140,186 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
- w km 187,202 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
- w km 179,626 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
- w km 199,806 odbudowa 2 przyczółków mostu;
- w km 240,535 budowa 2 przyczółków mostu;

Otwarcie ofert odbędzie się w Wydziale Drogowym DOKP — Łódź, dn. 2 sierpnia 1946 r. o godz. 10-ej. Wadium w wysokości 1% ceny kosztorysowej na poszczególne roboty należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej i kwit dołączyć do oferty. Słupy kosztorys, warunki składania ofert i wszelkie informacje otrzymać można w Wydziale Drogowym Dyrekcji, pokój Nr 320. 3—KB—1620

### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie zawiadamia o przetargu na wykonanie ławek do poczekalni dworcowych. Oferty należy składać do godz. 10-ej dnia 29 lipca b. r. do skrzynki ofertowej w Wydziale Drogowym Dyrekcji przy ul. Wileńskiej Nr 2/4, gdzie w godzinach urzędowych można otrzymać bliźsze informacje oraz podkładki do składania ofert. Do oferty należy dołączyć kwit na wpłacone do Kasy Dyrekcyjnej wadium w wysokości 2% od oferowanej sumy. KB—1679

### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Lublinie, Oddział Drogowy w Zamościu, ogłasza przetarg na roboty asenizacyjne w obrębie Oddziału Drogowego Zamość. Termin składania ofert od chwili ogłoszenia do dnia 27 lipca 1946 roku. Wszelkie informacje oraz wykazy można otrzymać w Oddziale Drogowym Zamość, referat techniczny. KB—1703

### PRZETARG NIEOGRANICZONY Nr 110

Dyrekcja Odbudowy Warszawskiego Węzła Kolejowego, Warszawa, ul. Targowa 70, m. 4, ogłasza przetarg na wykonanie budynku murowanego pompowni na stacji Odolany. Oferty należy składać do skrzynki ofertowej, umiesz-

czonej w Biurze Dyrekcji, ul. Targowa 70, dnia 27 lipca 1946 r. do godziny 10-ej. Bliższych informacji udziela Wydział Ogólny Dyrekcji O.W.W.K., ul. Targowa 70, m. 8. KB—1705

### PRZETARG NIEOGRANICZONY Nr 112

Dyrekcja Odbudowy Warszawskiego Węzła Kolejowego, Warszawa, ul. Targowa 70, m. 4, ogłasza przetarg na wykonanie instalacji elektrycznej dla siły i światła w hali napraw wagonów osobowych w Głównych Warsztatach kolejowych w Pruszkowie. Oferty należy składać do skrzynki ofertowej, umieszczonej w Biurze Dyrekcji, ul. Targowa 70 do dnia 30 lipca 1946 r. do godziny 10-ej, gdzie można otrzymać słupy kosztorys oraz warunki wykonania robót. Dyrekcja zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania powodów oraz ponoszenia jakichkolwiek odškodowań, jak również prawo wyboru oferenta. KB—1704

### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Okręgowa Dyrekcja Dróg Wodnych w Warszawie, ulica Czerniakowska 136, ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę materiałów faszynowych do robót na rz. Wiśle i Bugu. Oferta może obejmować całość lub część dostawy, do oferty należy dołączyć kwit na wpłacone wadium w wysokości 2% ogólnej sumy ofertowej. Podkładki przetargowe oraz bliźsze informacje można otrzymać w biurze Dyrekcji. Oferty w zalakowanych kopertach z napisem: „Oferta na dostawę materiałów faszynowych” należy składać w Kancelarii Dyrekcji do dnia 1 sierpnia 1946 roku do godz. 9 min. 30. Otwarcie ofert nastąpi dnia 1 sierpnia b. r. o godz. 10-ej. KB—1678

### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Biuro Odbudowy Stolicy ogłasza przetargi nieograniczone:

1) Przetarg Nr 259: a) na remont i przeróbkę C. O. parowego niskoprężnego oraz roboty wod.-kan., b) na remont instalacji elektrycznej i dzwonkowej w Gimnazjum im. Władysława IV, przy ul. Jagiellońskiej 38.

2) Przetarg Nr 254: na remont instalacji wod.-kan. i gazowej w domu przy ul. Opoczyńskiej 12.

Oferty należy składać do dnia 7 sierpnia r. b. do godz. 11 min. 30, w oddzielnych kopertach na każdy obiekt i z podaniem N-ru przetargu na kopercie do skrzynki na oferty przetargowe w Wydziale Zleceń, Dziale Przetargów, Chocimska 35, II p. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12-ej w Dziale Przetargów, pokój Nr 209, gdzie również otrzymać można podkłady przetargowe od dnia 27 lipca r. b. Bliższych informacji udziela Sekretariat Działu Przetargów, Chocimska 35, II p., pokój Nr 209, gdzie też mogą oferenci otrzymać warunki przetargowe, słupy kosztorys, ewentualnie plany i rysunki. KB—1702

## Ogłoszenia prywatne

### Ogłoszenie II

Książnica-Atlas Zjednoczone Zakłady Kartograficzne i Wydawnicze TNSW, Spółka Akcyjna, zawiadamia P. T. Akcjonariuszy, że w dniu 3 sierpnia 1946 r. o godz. 17 odbędzie się w lokalu Spółki we Wrocławiu, przy ul. Kiełbańskiej 32, Szesnaste Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy z następującym porządkiem obrad:

1. Przyjęcie protokołu ostatniego Walnego Zgromadzenia.
2. Bilanse i sprawozdania za lata wojenne 1939—1944.
3. Bilans otwarcia na dzień 15 października 1945 r.
4. Zmiana Statutu Spółki: § 2. w sprawie przeniesienia siedziby Spółki do Wrocławia, oraz § 27. przywrócenie pierwotnej liczby członków Zarządu.
5. Wybór członków Rady Nadzorczej i ustalenie wysokości ich wynagrodzenia.

Celem wykonania prawa głosowania należy akcje, uzasadniające prawo głosowania, wraz z odpowiednimi niepłatnymi kuponami, złożyć najpóźniej na 7 dni przed Walnym Zgromadzeniem, t. j. do dnia 27 lipca 1946 r. w Kasie Spółki we Wrocławiu (ul. Kiełbańska 32) lub w Warszawie (ul. Wilcza 1 m. 6). Zamiast samych akcji mogą być złożone zaświadczenia depozytowe z podaniem serii i numerów akcji notariusza albo Krajowej Instytucji Kredytowej.

Zarząd: Dr Jan Piątek m. p., Jan Treter m. p., Emil Zychiewicz m. p. 2—KB—1233

### KSIĘGARNIA WYDAWNICZA TRZASKA, EVERT I MICHAŁSKI

Spółka Akcyjna w Warszawie, Marszałkowska 51

Bilans zamknięcia na dn. 31.12.1945

AKTYWA: Ruchomości 45.680.—, Kasa i banki 235.145.80.—, Towary 3.182.658.20, Dłużnicy 345.148.—, Koszty odbud. lokalu 354.317.—, Strata za r. 1944/45 — 278.178.73; razem 4.441.127.73. Sumy pozabilansowe 2.401.414.—.

PASYWA: Kapitał akcyjny 450.000.—, Kapitał zapasowy 450.000.—, Kapitał rezerw. 1.401.280.73, Kapitał amort. 3.384.—, Zobowiązania 1.957.309.50, Sumy przechodnie 39.416.—, Zysk za 1945 r. 139.737.50; razem zł 4.441.127.73. Sumy pozabilans. 2.401.414.

Rachunek strat i zysków za r. 1945

ZYSKI: Zysk brutto na sprzedaży zł 1.105.403.70. STRATY: Koszty handlowe 785.124.20, Amortyzacje 180.542.—, Cz. zysk za okres I.II.—31.XII.45 — 139.737.50; razem zł 1.105.403.70. KB—1036

PRENUMERATA „Monitora Polskiego” wynosi miesięcznie zł 150.—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8.—. Numer podwójny zł 15.—. CENA OGŁOSZEŃ: Ogłoszenia urzędowe, sądowe, przetargi itp. zł 10,— za wyraz. — Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6,— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób i instytucji prywatnych zł 20 za wiersz milimetry szerokości jednej szpalty (strona 3 szpalty). — Za układ tabelaryczny dolicza się 50%. — Edykty, nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw inwalidzkich) zł 4,— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.